این انتخاباتی سیاستی که تاکنون از سرنگونی قهرآمیز نظام ولایت فقیه با قاطعیت دفاع می کرده و تمام مانورهای ریاکارانه رفسنجانی و عده ای از ورشکستگان سیاسی را بی حاصل اعلام می کرده را هر چه بیشتر تقویت خواهد کرد.

پارلمان اروپا نقض حقوق بشر در ایران را محکوم کرد

پارلمان اروپا طی یک قطعنامه به تاریخ ۱۹ فوریه ۱۹۹۷ (اول اسفند ۱۳۷۵)، نقض آشکار و سیستماتیک حقوق بشر در ایران، حمله موشکی به دفتر مجاهدین خلق در بغداد، فتوای قتل سلمان رشدی، دستگیری و شکنجه فرج سرکوهی، سرکوب زنان و روشنفکران و ... را محکوم نمود. مسئول شورای ملی مقاومت ایران آقای مسعود رجوی با استقبال از این قطعنامه، آن را "تشانه دیگری از عدم مشروعیت رژیم حاکم بر ایران در سطح بین المللی" توصیف کرد.